
ZARZĄDZENIE NR 5/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 
15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 76E5D592-F002-4F39-BB98-A15EA4CDD38A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 stycznia 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 498 832,00 7 498 832,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 498 832,007 498 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 260,00 - 68,00 418 192,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 200,00 68,00 268,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 765 384,00 2 765 384,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7,00 600 007,00600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 7,00 600 007,00

90095 Pozostała działalność - 7,00 356 677,00356 684,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 7,00 19 993,00

54 541 970,00 54 541 970,000,00Razem:

Id: 76E5D592-F002-4F39-BB98-A15EA4CDD38A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na zakup kompleksowej usługi oświetlenia na terenie gminy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 68 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na podatek leśny.

Id: 76E5D592-F002-4F39-BB98-A15EA4CDD38A. Podpisany Strona 1




